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Enligt lagen om grundläggande utbildning § 29 ska utbildningsanordnaren i 
samband med läroplanen utarbeta och ge anvisningar om en plan för 
användningen av pedagogiska åtgärder, disciplinära åtgärder och 
säkerhetsåtgärder och om förfaranden i samband med dem. 
 
Syftet med planen är att göra skolans pedagogiska och disciplinära åtgärder 
transparenta för både elever, vårdnadshavare och skolpersonal. Syftet med de 
disciplinära åtgärderna är att styra elevernas uppförande och de baserar sig på de 
skyldigheter som fastställs i lagen om grundläggande utbildning. Utgångspunkten 
för planen för användning av disciplinära åtgärder är elevernas skyldigheter enligt 
lagen om grundläggande utbildning, det vill säga att eleven ska delta i 
undervisningen regelbundet, utföra sina skoluppgifter samvetsgrant och 
uppträda korrekt.  
 
I grunderna för läroplanen nämns detaljerat vad planen ska innehålla. Personalen 
och skolornas Hem och skola föreningar har getts möjlighet att kommentera 
planen. 
 
Det har funnits behov att uppdatera planen för pedagogiska åtgärder, disciplinära 
åtgärder och säkerhetsåtgärder för skolorna i åk 1-6 och för enhetsskolorna. 
Motsvarande revidering av planen för Sarlinska skolan godkändes i augusti 2025. 

 
Bilaga Plan för pedagogiska, disciplinära och säkerhetsåtgärder för Malms skola 
 Plan för pedagogiska, disciplinära och säkerhetsåtgärder för Skräbböle skola 
 Plan för pedagogiska, disciplinära och säkerhetsåtgärder för Sunnabergs skola 
 Plan för pedagogiska, disciplinära och säkerhetsåtgärder för Kirjala skola 
 Plan för pedagogiska, disciplinära och säkerhetsåtgärder för Kyrkbackens skola 
 Plan för pedagogiska, disciplinära och säkerhetsåtgärder för Skärgårdshavets 

skola 
 Plan för pedagogiska, disciplinära och säkerhetsåtgärder för Träsk skola 
 Plan för pedagogiska, disciplinära och säkerhetsåtgärder för Iniö skola 
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Beslutsförslag  

Bildningsnämndens svenskspråkiga sektion beslutar godkänna planen för 
pedagogiska åtgärder,disciplinära åtgärder och säkerhetsåtgärder för skolorna 
med åk 1-6 och enhetsskolorna. 
 

Beslut  
Förslaget godkändes. 

Delgivning berörda skolor 
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